

DODATEK č. 2

SMLOUVY O DÍLO

RIS 2019/OU1/15/000002

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
sídlem: Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10
zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
zastoupená: Ing. Milanem Lauberem. Ph.D., ředitelem
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: ČNB – Praha 1
číslo účtu: [REDACTED]
telefon: [REDACTED]
fax: [REDACTED]

Zhotovitel: Vodní zdroje Ekomonitor, s.r.o.
sídlem: Píšťovy 820, 537 01 Chrudim
zapsána: v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1036
zastoupená: Mgr. Pavlem Vančurou, Ing. Josefem Drahokoupilem, jednatelem společnosti
IČ: 15053695
DIČ: CZ15053695
bankovní spojení: [REDACTED]
číslo účtu: [REDACTED]
telefon: [REDACTED]

Pověření:
Za objednatele: jednáním ve věcech technických je oprávněn [REDACTED]
Za zhotovitele: jednáním ve věcech technických jsou oprávněni: I [REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Z důvodu, že při realizaci výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“) došlo k výskytu objektivně nepředpokladatelných okolností a na základě dodatečných požadavků objednatele na provedení vybraných částí díla, které jsou společně věcně specifikovány v příloze tohoto dodatku – Změnovém listu ZL č. 04, jehož součástí jsou změnové položkové rozpočty, se smluvní strany v souladu s článkem XV. a XVII.3 Smlouvy dohodly na následujícím:

1. Článek III.1 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

III.1. Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy je sjednána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jako cena nejvýše přípustná po celou dobu výstavby ve sjednaném termínu a rozsahu, a činí:

11.649.366,80 Kč bez DPH

DPH bude účtováno podle aktuálně platné sazby.

Bližší specifikace ceny, která zahrnuje plný rozsah veškerých prací a dodávek při zadaném termínu plnění a její tvorby je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se doplňuje o vícepráce a méněpráce specifikované v příloze tohoto dodatku.
3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti v den zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění.
5. Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, po jednom pro potřebu každé smluvní strany.

V Praze dne . března 2020

V Praze dne . března 2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Milan Lauber, Ph.D.
ředitel

Mgr. Pavel Vančura
Ing. Josef Drahokoupil
jednatelé společnosti

ZMĚNOVÝ LIST - číslo 04

N Á Z E V	Stavba:	VZ Dyje, středisko Bítov – výstavba ČOV		
	Objednatel:	Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, IČ: 00000582		
	Zhotovitel:	Vodní zdroje Ekomonitor s.r.o., IČ: 15053695		
	Změna číslo:	04	ze dne 05.03.2020	
P O P I S	Název změny:	Změna v provedení zemních prací, vnitřních parapetů, zámečnických výrobků, oplocení, elektroinstalace, technologie, výplně otvorů souvisejících s požární bezpečností		
	Změnu vyvolal:	Dohodou		
	Důvod změny:	Dohodnuté úpravy provedení dílčích částí stavby – výplně otvorů, vnitřní parapety, zámečnické výrobky, oplocení, elektroinstalace, technologie, zemní práce.		
	Popis změny:	Změna ve výplních otvorů (dveře, vrata, žaluzie, s příslušenstvím) a dodání HP v souvislosti s PBŘ. Změna v provedení vnitřních parapetů (keramické místo plastových desek). Výlez do půdního prostoru bude proveden bez stahovacích schůdků, v prostoru mezi stropním podhledem a záklopem střešních vazníků bude osazen ocelový žebřík. Změna v rozsahu oplocení: u pozemku parc. č. 258/4 nebude na jižní straně provedeno v celé délce, velikost vjezdové brány bude rozšířena z 3,5 na 4,0 m. Nově bude provedeno oplocení u pozemku parc. č. 258/1. Změna v provedení elektroinstalace: svítidla na stěnách, přidány 4 ks, upraven rozsah kabelů, kabelových žlabů, krabic, přidán 1 ks zásuvkové skříně. Snižuje se počet UV lamp ze 3 na 2. Odečteny 2 ks vnitřních dveří. Změna v rozsahu provedení zemních prací pro jámy sklolaminátových nádrží a vsakovací galerie; terénní úpravy odstavné plochy a její hutnění, vč. dodávky kameniva.		
C E N A	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel ve formě písemné – položkový rozpočet.		
	Zvýšení ceny díla – vícepráce:	+ 177.558,48 Kč bez DPH		
	Snížení ceny díla – méněpráce:	- 255.059,68 Kč bez DPH		
	Vliv změny na náklady stavby:	Bude uzavřen dodatek smlouvy o dílo.		
	Úprava smluvní ceny:	- 77.501,20 Kč bez DPH		
L H Ů T Y	Termín provedení změny:	Březen 2020.		
	Vliv změny na doplnění projektové dokumentace:	Nevzniká		
	Vliv změny na stavební povolení nebo rozhodnutí DOSS:	Nevzniká.		
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	Nevzniká.		
S O D	Změna stavby se stává součástí SOD po schválení tohoto změnového listu a uzavření dodatku smlouvy.			
	Přílohy změnového listu:	Položkový rozpočet: ZL 04		
	Vypracoval:	Vodní zdroje Ekomonitor s.r.o. – [REDAKCE]		
	Rozdělovník:	1x Zhotovitel, 1x Objednatel a 1x TDO		
P O T V R Z E N Í	Odsouhlasení změnového listu a nákladů změny.			
	Zástupce	Jméno a příjmení	Datum	Podpis
	Zhotovitel	[REDAKCE]		
	Objednatel	[REDAKCE]		
	Autorský dozor projektanta	[REDAKCE]		
	Technický dozor objednatele	[REDAKCE]		

KRYCÍ LIST

Stavba: Dyje - ČOV VZ DYJE, STŘEDISKO BÍTOV

Objednatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena:

Cena - celkem:	-255 059,68
DPH:	-53 562,53
Cena s daní:	-308 622,22

Měrné jednotky:	Ks
Počet měrných jednotek:	1
Náklad na měrnou jedn.:	-255 059,68

Vypracoval zadání:
Datum zadání:

Vypracoval nabídku: XXXXXXXXXX
Datum vypracování nabídky: čtvrtek 19. březen 2020

Stavba: Dyje - ČOV VZ DYJE, STŘEDISKO BÍTOV

Rekapitulace

Stavba: Dyje - ČOV VZ DYJE, STŘEDISKO BÍTOV	Celkem	DPH	Celkem s DPH
Dyje ČOV VZ DYJE, STŘEDISKO BÍTOV	-255 059,68	-53 562,53	-308 622,22
SO00-4170029-0 Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00	0,00
SO01-4170029-1 Areálová kanalizace a vsak	0,00	0,00	0,00
SO02-1 4170029-21 ČOV stavební část	-102 228,77	-21 468,04	-123 696,82
021 ČOV - Příprava území, HTÚ, zemní práce, pažení jam HEA 160-180 mn	0,00	0,00	0,00
022 ČOV - Spodní část budovy - základy, jímky, izolace	0,00	0,00	0,00
023 ČOV - Stavební část - budova	-75 777,15	-15 913,20	-91 690,35
024 ČOV - Stavební část - vnitřní část budovy	-12 185,44	-2 558,94	-14 744,38
025 ČOV - Zpevněné plochy v areálu - zámková dlažba	0,00	0,00	0,00
026 ČOV - Oplocení areálu ČOV, závěrečné terénní úpravy	-14 266,18	-2 995,90	-17 262,08
SO03-4170029-3 Projekt el.instalce	-847,18	-177,91	-1 025,09
SO01 Přípojka NN+Vnitřní elektroinstace	-847,18	-177,91	-1 025,09
PS01-4170029-4 Technologie ČOV(membránová technologie=podmínka dodáv	-151 983,73	-31 916,58	-183 900,31
01 Technologie membránové ČOV-Čistírna např.ACO Clara MBR 185 EO	-151 983,73	-31 916,58	-183 900,31
Stavba: Dyje - ČOV VZ DYJE, STŘEDISKO BÍTOV	-255 059,68	-53 562,53	-308 622,22

Stavba: Dyje - ČOV VZ DYJE, STŘEDISKO BÍTOV

Rozpočet s poznámkou

Stavba: Dyje - ČOV VZ DYJE, STŘEDISKO BÍTOV						-255 059,68	-53 562,53	-308 622,22	
Dyje - ČOV VZ DYJE, STŘEDISKO BÍTOV						-255 059,68	-53 562,53	-308 622,22	
SO00-4170029-0 - Vedlejší rozpočtové náklady						0,00	0,00	0,00	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady						0,00	0,00	0,00	
SO01-4170029-1 - Areálová kanalizace a vsak						0,00	0,00	0,00	
SO02-1 4170029-21 - ČOV stavební část						-102 228,77	-21 468,04	-123 696,82	
021 - ČOV - Příprava území, HTÚ, zemní práce, pažení jam HEA 160-180 mm vč.výdřevy						0,00	0,00	0,00	
022 - ČOV - Spodní část budovy - základy, jímký, izolace						0,00	0,00	0,00	
023 - ČOV - Stavební část - budova						-75 777,15	-15 913,20	-91 690,35	
03 - 03 - Svislé a kompletní konstrukce						0,00	0,00	0,00	
04 - 44 - Vodorovné konstrukce						0,00	0,00	0,00	
14 - 14 - Plastové prosklení - dodávka+montáž						-10 560,71	-2 217,75	-12 778,46	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	003	D+MTZ obložk.zárubní+dveřních křidel vč.kování	ks	-2	1462,25	-2 924,50	21,00	-614,15	-3 538,65
002	004	D+MTŽ odvětrávací žaluzie 750x450mm s protidešťovou clonou protipožární	KUS	-4	1218,54	-4 874,16	21,00	-1 023,57	-5 897,73
005	648991113.RT2	Dod+MTZ Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm včetně dodávky parapetní desky vnitřní š. 250 mm	m	-5	552,41	-2 762,05	21,00	-580,03	-3 342,08
18 - 18 - Dveře - dodávka+montáž						-53 599,66	-11 255,93	-64 855,59	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	18.1	Dod.+MTZ - Dveře rozměr 0,9 x 2,05 m, s výplní vchodové zateplené, protipožární, pro bezp.kování	ks	-1	12981,55	-12 981,55	21,00	-2 726,13	-15 707,68
002	18.2	Dod.+MTZ - Vrata rozměr 2,6 x 2,45 m, dvoukřídlové ocelové - zateplené protipožární pro bezp.kování	ks	-1	24370,87	-24 370,87	21,00	-5 117,88	-29 488,75

003 18,3	D+MTZ zárubní+dveřních křídél vč.kování	ks	-2	8123,62	-16 247,24	21,00	-3 411,92	-19 659,16	
999 - 999 - Ostatní náklady					0,00	0,00	0,00		
61 - 61 - Úpravy povrchů vnitřní					0,00	0,00	0,00		
62 - 62 - Úpravy povrchů vnější					0,00	0,00	0,00		
711 - 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům-PSV - Práce a dodávky PSV					0,00	0,00	0,00		
713 - 713 - Izolace tepelné					0,00	0,00	0,00		
762 - 762 - Konstrukce tesařské					0,00	0,00	0,00		
764 - 764 - Konstrukce klempířské					0,00	0,00	0,00		
767 - 767 - Konstrukce zámečnické					-11 616,78	-2 439,52	-14 056,30		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
004	767-12	Zámečnické výrobky- požární žebřík, zábradlí, výlez na střechu, pomocná konstrukce pro uchycení rozvodů apod.	kpl	-1	7148,79	-7 148,79	21,00	-1 501,25	-8 650,04
005	767-05	109 stahovací schody pro přístup do půdního prostoru (1300 x 700mm) EI 30 D+M	ks	-1	4467,99	-4 467,99	21,00	-938,28	-5 406,27
771 - 771 - Podlahy z dlaždic					0,00	0,00	0,00		
784 - 784 - Malby					0,00	0,00	0,00		
94 - 94 - Lešení a stavební výtahy					0,00	0,00	0,00		
99 - 99 - Staveništní přesun hmot					0,00	0,00	0,00		
024 - ČOV - Stavební část - vnitřní část budovy					-12 185,44	-2 558,94	-14 744,38		
03 - 3 - Svislé a kompletní konstrukce					0,00	0,00	0,00		
06 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					-12 185,44	-2 558,94	-14 744,38		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
010	553411820	dveře ocelové protipožární EW 15, 30, 45 D1 speciální zárubeň jednokřídle 80 x 197 cm	KUS	-1	12185,44	-12 185,44	21,00	-2 558,94	-14 744,38
09 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-lešení					0,00	0,00	0,00		
713 - 713 - Izolace tepelné					0,00	0,00	0,00		

721 - 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						0,00	0,00	0,00	
722 - 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod						0,00	0,00	0,00	
725 - 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty						0,00	0,00	0,00	
771 - 771 - Podlahy z dlaždic						0,00	0,00	0,00	
781 - 781 - Dokončovací práce - obklady keramické						0,00	0,00	0,00	
783 - 783 - Dokončovací práce - nátěry						0,00	0,00	0,00	
784 - 784 - Dokončovací práce - malby						0,00	0,00	0,00	
025 - ČOV - Zpevněné plochy v areálu - zámková dlažba						0,00	0,00	0,00	
026 - ČOV - Oplocení areálu ČOV, závěrečné terénní úpravy						-14 266,18	-2 995,90	-17 262,08	
01 - Oplocení ČOV						-14 266,18	-2 995,90	-17 262,08	
01 - 1 - Zemní práce						0,00	0,00	0,00	
02 - 2 - Zakládání						0,00	0,00	0,00	
03 - 3 - Svislé a kompletní konstrukce						-14 266,18	-2 995,90	-17 262,08	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	338171121	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,6 m se zalitím MC	KUS	-9	78,96	-710,64	21,00	-149,23	-859,87
004	553422720	vzpěra plotová včetně krytky	KUS	-7	129,98	-909,86	21,00	-191,07	-1 100,93
006	348-01	dvoukřídlá brána 3500 x 1900mm s povrchovou úpravou vč. zámku	ks	-1	6498,9	-6 498,90	21,00	-1 364,77	-7 863,67
008	348101220	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m2	KUS	-1	209,59	-209,59	21,00	-44,01	-253,60
009	348-03	branka 1210 x 1900mm s povrchovou úpravou vč. zámku	ks	-1	2437,09	-2 437,09	21,00	-511,79	-2 948,88
010	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	-24,5	61,74	-1 512,63	21,00	-317,65	-1 830,28
011	313275140	drátěné pletivo poplastované	m	-28	56,87	-1 592,36	21,00	-334,40	-1 926,76
012	156141350	drát kruhový pozinkovaný měkký 11300 D1,00 mm	kg	-1,54	32,49	-50,03	21,00	-10,51	-60,54
013	156151850	drát kruhový pozinkovaný měkký 11343 D3,15 mm	kg	-7,08	48,74	-345,08	21,00	-72,47	-417,55

99 - 99 - Přesun hmot							0,00	0,00	0,00
02 - Sadové úpravy							0,00	0,00	0,00
SO03-4170029-3 - Projekt el.instalce							-847,18	-177,91	-1 025,09
SO01 - Přípojka NN+Vnitřní elektroinstace							-847,18	-177,91	-1 025,09
01 - Objekt:El. instalace							-847,18	-177,91	-1 025,09
01 - Hodinové zúčtovací sazby (technický odhad):							0,00	0,00	0,00
02 - Vnitřní el. Instalace-montáž							0,00	0,00	0,00
03 - Materiál - vnitřní el. Instalace - materiál							0,00	0,00	0,00
04 - Svítidla							0,00	0,00	0,00
05 - Rozvaděč RH							-847,18	-177,91	-1 025,09
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
005	05	Jistič B20/3	ks	-1	847,18	-847,18	21,00	-177,91	-1 025,09
06 - Pomocné práce							0,00	0,00	0,00
07 - Zemní práce							0,00	0,00	0,00
08 - Prořez,podružný materiál							0,00	0,00	0,00
PS01-4170029-4 - Technologie ČOV(membránová technologie=podmínka dodávky)							-151 983,73	-31 916,58	-183 900,31
01 - Technologie membránové ČOV-Čistírna např.ACO Clara MBR 185 EO							-151 983,73	-31 916,58	-183 900,31
Díl: - Vyrovnávací nádrž s mech. předčištěním							0,00	0,00	0,00
Díl: - Biologická linka ČOV							-147 849,97	-31 048,49	-178 898,46
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
019	31	UV lampy s příslušenstvím. Nerez.ocel 1,4301, UVT 150W, okamžitý průtok 1,1m3, 180W, životnost 12000 hodin, příslušenství	KPL	-1	147849,97	-147 849,97	21,00	-31 048,49	-178 898,46
Díl: - Chemické čištění filtračních modulů							0,00	0,00	0,00
Díl: - Dmýchárna							0,00	0,00	0,00
Díl: - Nádrž na vyčištěnou vodu							0,00	0,00	0,00
Díl: - Uskladňovací nádrž							-4 133,76	-868,09	-5 001,85

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
006 58		Připojovací koncovka k fek. hadici + stojan	KPL	-1	4133,76	-4 133,76	21,00	-868,09	-5 001,85
		Díl: - Řídicí systém ČOV				0,00		0,00	0,00
		Díl: - Rozvody a montáž				0,00		0,00	0,00
		Díl: - Chlorace a čerpací stanice do vsaku				0,00		0,00	0,00
		Díl: - Příslušenství				0,00		0,00	0,00
		Díl: - Doprava nádrží a materiálu				0,00		0,00	0,00

KRYCÍ LIST

Stavba: Dyje - ČOV VZ DYJE, STŘEDISKO BÍTOV

Objednatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena:

Cena - celkem:	99 908,48
DPH:	20 980,78
Cena s daní:	120 889,25

Měrné jednotky:	Ks
Počet měrných jednotek:	1
Náklad na měrnou jedn.:	99 908,48

Vypracoval zadání:
Datum zadání:

Vypracoval nabídku: XXXXXXXXXX
Datum vypracování nabídky: čtvrtek 19. březen 2020

Stavba: Dyje - ČOV VZ DYJE, STŘEDISKO BÍTOV

Rekapitulace

Stavba: Dyje - ČOV VZ DYJE, STŘEDISKO BÍTOV	Celkem	DPH	Celkem s DPH
Dyje ČOV VZ DYJE, STŘEDISKO BÍTOV	99 908,48	20 980,78	120 889,25
SO00-4170029-0 Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00	0,00
SO01-4170029-1 Areálová kanalizace a vsak	0,00	0,00	0,00
SO02-1 4170029-21 ČOV stavební část	63 553,93	13 346,32	76 900,25
021 ČOV - Příprava území, HTÚ, zemní práce, pažení jam HEA 160-180 mn	0,00	0,00	0,00
022 ČOV - Spodní část budovy - základy, jímky, izolace	0,00	0,00	0,00
023 ČOV - Stavební část - budova	45 538,41	9 563,07	55 101,47
024 ČOV - Stavební část - vnitřní část budovy	5 390,00	1 131,90	6 521,90
025 ČOV - Zpevněné plochy v areálu - zámková dlažba	0,00	0,00	0,00
026 ČOV - Oplocení areálu ČOV, závěrečné terénní úpravy	12 625,52	2 651,36	15 276,88
SO03-4170029-3 Projekt el.instalce	36 354,55	7 634,46	43 989,01
SO01 Přípojka NN+Vnitřní elektroinstace	36 354,55	7 634,46	43 989,01
PS01-4170029-4 Technologie ČOV(membránová technologie=podmínka dodáv	0,00	0,00	0,00
Stavba: Dyje - ČOV VZ DYJE, STŘEDISKO BÍTOV	99 908,48	20 980,78	120 889,25

Stavba: Dyje - ČOV VZ DYJE, STŘEDISKO BÍTOV

Rozpočet s poznámkou

Stavba: Dyje - ČOV VZ DYJE, STŘEDISKO BÍTOV							99 908,48	20 980,78	120 889,25
Dyje - ČOV VZ DYJE, STŘEDISKO BÍTOV							99 908,48	20 980,78	120 889,25
SO00-4170029-0 - Vedlejší rozpočtové náklady							0,00	0,00	0,00
SO01-4170029-1 - Areálová kanalizace a vsak							0,00	0,00	0,00
SO02-1 4170029-21 - ČOV stavební část							63 553,93	13 346,32	76 900,25
021 - ČOV - Příprava území, HTÚ, zemní práce, pažení jam HEA 160-180 mm vč.výdřevy							0,00	0,00	0,00
022 - ČOV - Spodní část budovy - základy, jímky, izolace							0,00	0,00	0,00
023 - ČOV - Stavební část - budova							45 538,41	9 563,07	55 101,47
03 - 03 - Svislé a kompletní konstrukce							0,00	0,00	0,00
04 - 44 - Vodorovné konstrukce							0,00	0,00	0,00
14 - 14 - Plastové prosklení - dodávka+montáž							5 685,99	1 128,05	6 499,71
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
002	004	D+MTŽ odvětrávací žaluzie 750x450mm s protidešťovou clonou	KUS	4	1218,54	4 874,16	21,00	1 023,57	5 897,73
005	781674112	Montáž obkladů parapetů šířky do 150 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	5	99,5	497,50	21,00	104,48	601,98
006	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	0,825	381	314,33	21,00	66,01	380,33
18 - 18 - Dveře - dodávka+montáž							31 352,42	6 584,01	37 936,43
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	18.1	Dod.+MTZ - Dveře rozměr 0,9 x 2,05 m, s výplní vchodové zateplené	ks	1	10981,55	10 981,55	21,00	2 306,13	13 287,68
002	18.2	Dod.+MTZ - Vrata rozměr 4,0 x 2,45 m, dvoukřídlé ocelové - zateplené	ks	1	20370,87	20 370,87	21,00	4 277,88	24 648,75
999 - 999 - Ostatní náklady							0,00	0,00	0,00

61 - 61 - Úpravy povrchů vnitřní						0,00	0,00	0,00	
62 - 62 - Úpravy povrchů vnější						0,00	0,00	0,00	
711 - 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům-PSV - Práce a dodávky PSV						0,00	0,00	0,00	
713 - 713 - Izolace tepelné						0,00	0,00	0,00	
762 - 762 - Konstrukce tesařské						0,00	0,00	0,00	
764 - 764 - Konstrukce klempířské						0,00	0,00	0,00	
767 - 767 - Konstrukce zámečnické						8 500,00	1 785,00	10 285,00	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
004	767-12	Zámečnické výrobky - 2x žebřík, pomocná konstrukce pro uchycení rozvodů apod.	kpl	1	6000	6 000,00	21,00	1 260,00	7 260,00
005	767-05	půdní výlez D+M	ks	1	2500	2 500,00	21,00	525,00	3 025,00
771 - 771 - Podlahy z dlaždic						0,00	0,00	0,00	
784 - 784 - Malby						0,00	0,00	0,00	
94 - 94 - Lešení a stavební výtahy						0,00	0,00	0,00	
99 - 99 - Staveništní přesun hmot						0,00	0,00	0,00	
024 - ČOV - Stavební část - vnitřní část budovy						5 390,00	1 131,90	6 521,90	
03 - 3 - Svislé a kompletní konstrukce						0,00	0,00	0,00	
06 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						3 090,00	648,90	3 738,90	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
010	55340907	dveře ocelové interiérové jednokřídlé P/L 800x1970mm	KUS	1	3090	3 090,00	21,00	648,90	3 738,90
09 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-lešení						0,00	0,00	0,00	
713 - 713 - Izolace tepelné						0,00	0,00	0,00	
721 - 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						0,00	0,00	0,00	
722 - 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod						2 300,00	0,00	0,00	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
013	998722201	D+M hasicí přístroj práškový, s požární účinností 183 B vč. revize	kus	1	2300	2 300,00	21,00	483,00	2 783,00

725 - 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty						0,00	0,00	0,00	
771 - 771 - Podlahy z dlaždic						0,00	0,00	0,00	
781 - 781 - Dokončovací práce - obklady keramické						0,00	0,00	0,00	
783 - 783 - Dokončovací práce - nátěry						0,00	0,00	0,00	
784 - 784 - Dokončovací práce - malby						0,00	0,00	0,00	
025 - ČOV - Zpevněné plochy v areálu - zámková dlažba						0,00	0,00	0,00	
026 - ČOV - Oplocení areálu ČOV, závěrečné terénní úpravy						12 625,52	2 651,36	15 276,88	
01 - Oplocení ČOV						12 625,52	2 651,36	15 276,88	
01 - 1 - Zemní práce						0,00	0,00	0,00	
02 - 2 - Zakládání						0,00	0,00	0,00	
03 - 3 - Svislé a kompletní konstrukce						12 625,52	2 651,36	15 276,88	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
002	553422630	sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitový	KUS	1	219,34	219,34	21,00	46,06	265,40
003	553422550	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový	KUS	2	203,09	406,18	21,00	85,30	491,48
006	348-01	dvoukřídlá brána 4000 x 1900mm s povrchovou úpravou vč. zámku	ks	1	12000	12 000,00	21,00	2 520,00	14 520,00
99 - 99 - Přesun hmot						0,00	0,00	0,00	
02 - Sadové úpravy						0,00	0,00	0,00	
SO03-4170029-3 - Projekt el.instalce						36 354,55	7 634,46	43 989,01	
SO01 - Přípojka NN+Vnitřní elektroinstace						36 354,55	7 634,46	43 989,01	
01 - Objekt:El. instalace						36 354,55	7 634,46	43 989,01	
01 - Hodinové zúčtovací sazby (technický odhad):						0,00	0,00	0,00	
02 - Vnitřní el. Instalace-montáž						8 852,52	1 859,03	10 711,55	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
004	04	Lišta vkladací s víkem 22x24mm	m	6	52,23	313,38	21,00	65,81	379,19
008	08	Drátěný žlab 50x60mm	m	24	214,7	5 152,80	21,00	1 082,09	6 234,89

010 10	Krabice s víčkem a svorkovnicí (plast. IP44)	ks	4	141,59	566,36	21,00	118,94	685,30	
022 22	Kabel CYKY-J 3x1,5 ulož. volně	m	30	29,01	870,30	21,00	182,76	1 053,06	
041 40	Montáž svítidla EL1	ks	4	487,42	1 949,68	21,00	409,43	2 359,11	
03 - Materiál - vnitřní el. Instalace - materiál					6 902,84		1 449,60	8 352,44	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
004 04		Lišta vkladací s víkem 22x24mm	m	6	52,23	313,38	21,00	65,81	379,19
008 08		Drátěný žlab 50x60mm	m	24	214,7	5 152,80	21,00	1 082,09	6 234,89
010 10		Krabice s víčkem a svorkovnicí (plast. IP44)	ks	4	141,59	566,36	21,00	118,94	685,30
022 22		Kabel CYKY-J 3x1,5 ulož. volně	m	30	29,01	870,30	21,00	182,76	1 053,06
04 - Svítidla					4 642,08		974,84	5 616,92	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 01		Svítidlo EL1	ks	4	1160,52	4 642,08	21,00	974,84	5 616,92
05 - Rozvaděč RH					15 957,11		3 350,99	19 308,10	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
006 06		Jistič B25/3	ks	1	870,39	870,39	21,00	182,78	1 053,17
019 18		Zásuvková skříň ZS1-3	ks	2	7543,36	15 086,72	21,00	3 168,21	18 254,93
06 - Pomocné práce					0,00		0,00	0,00	
07 - Zemní práce					0,00		0,00	0,00	
08 - Prořez, podružný materiál					0,00		0,00	0,00	
PS01-4170029-4 - Technologie ČOV(membránová technologie=podmínka dodávky)					0,00		0,00	0,00	

KRYCÍ LIST

Stavba: Dyje - ČOV VZ DYJE, STŘEDISKO BÍTOV

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Cena - celkem:	77 650,00
-----------------------	------------------

DPH:	16 306,50
-------------	------------------

Cena s daní:	93 956,50
---------------------	------------------

Měrné jednotky:	Ks
-----------------	----

Počet měrných jednotek:	1
-------------------------	---

Náklad na měrnou jedn.:	77 650,00
-------------------------	-----------

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku: [REDACTED]

Datum vypracování nabídky: čtvrtek 19. březen 2020

Stavba: Dyje - ČOV VZ DYJE, STŘEDISKO BÍTOV

Rekapitulace

Stavba: Dyje - ČOV VZ DYJE, STŘEDISKO BÍTOV	Celkem	DPH	Celkem s DPH
Dyje ČOV VZ DYJE, STŘEDISKO BÍTOV	77 650,00	16 306,50	93 956,50
Úprava pozemku stavby	77 650,00	16 306,50	93 956,50
Stavba: Dyje - ČOV VZ DYJE, STŘEDISKO BÍTOV	77 650,00	16 306,50	93 956,50

Stavba: Dyje - ČOV VZ DYJE, STŘEDISKO BÍTOV

Rozpočet s poznámkou

Úprava pozemku stavby						77 650,00	16 306,50	93 956,50	
1 - Zemní práce						77 650,00	16 306,50	93 956,50	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	18260111A	Sejmutí kameného krytu parkoviště s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	85	275	23 375,00	21,00	4 908,75	28 283,75
	181951101	úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině 1-4 bez zhutnění	m2	500	4,5	2 250,00	21,00	472,50	2 722,50
	451577121	podkladní a výplňová vrstva z kameniva tl. Do 200mm z kameniva drceného	m2	315	85	26 775,00	21,00	5 622,75	32 397,75
	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	20	325	6 500,00	21,00	1 365,00	7 865,00
	181301101	rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2 tl vrstvy do 100mm	m2	750	25	18 750,00	21,00	3 937,50	22 687,50